โครงการพัฒนาคุณภาพระบบบริการสุขภาพเพื่อรองรับการแข่งขัน
อุตสาหกรรมทางการแพทย์และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับคุณภาพ
ระบบบริการสุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ 
ให้กับศูนย์อนุมัติโฆษณาสถานพยาบาล  จ านวนเงิน 146,000.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) เพื่อ
สนับสนุนการด าเนินงานของศูนย์อนุมัติโฆษณาสถานพยาบาล ระหว่างเดือนมิถุนายน-กันยายน 2568  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
ศูนย์อนุมัติโฆษณาสถานพยาบาล  เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้